
 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 。  

このたび、弊社では、お客様にわざわざ来社して頂くことなく確認申

請を効率的に実施するために、電子申請業務を本格化させ北千住支店の

業務を東京支社へ統合させていただくことになりました。  

北千住支店で行っていた確認申請業務、検査業務等に関しましては、

平成３０年７月１日以降、東京支社で継続して行います。  

これからも御社のスムーズな業務運営のため、更に機能の充実を図り

便利で身近なサービスを目指し、努力してまいります。  

何卒ご理解をいただきますよう宜しくお願い申し上げます 。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社確認サービス  

東京支社        東京都新宿区新宿１－１６－１０  

               コスモス御苑ビル６Ｆ  

電話（代） 03(5369)8461   

構造審査部 03(5369)8469    検査・評価部 03(5369)8460 

統合のお知らせ  

確認サービス北千住支店を東京支社に統合します  

 

確認サービス東京支社  

東 京 都 新 宿 区 新 宿 １ － １ ６ － １ ０  

コ ス モ ス 御 苑 ビ ル ６ Ｆ  

              

コスモ御苑ビル６Ｆ  

確認サービス北千住支店  

 東 京 都 足 立 区 千 住 仲 町 ４ ０ － １ ２

プ ラ テ ィ ネ ー ル ビ ル １ Ｆ  

現  状  

 

統 合  後  


